СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
03.12.2024№ 214-30

с. Богородское

[«Об одобрении перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности Де-Кастринского сельского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную
собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 23 декабря 2009 № 299
«О реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере
разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности,
между муниципальными районами, поселениями, городскими округами,
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Ульчского муниципального
района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов
Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24 июня 2005 г. №
49, решением Совета депутатов Де-Кастринского сельского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края от 17 октября 2024 г.
№ 73, Собрание депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского
края
РЕШИЛО:

1. Одобрить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к
передаче из муниципальной собственности Де-Кастринского сельского
поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в
муниципальную собственность Ульчского муниципального района
Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и
налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической
реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального района
Хабаровского края (Стариенко К.А.). /

Глава района -'MiF ФВ. Иващук

Председатель Собрания депутатов ‘ 25 А С.А. Михайлова
МБУ «Редакцйягазеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500.

СОГЛАСОВАНО
Глава Де-Кастринского
сельского поселения

В.М.Высоцкий
" 2024 г.

УТВЕРЖДЕНО
Решением Собрания
депутатов Ульчского

муниципального района

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого в связи с разграничением полномочий,
в муниципальную собственность Ульчского муниципального района Хабаровского
края

2.3. Движимое и иное имущество, за исключением акций и долей (вкладов) в устаных (складочных) капиталах

Реестро
вый

номер

Наименование
объекта

Сведения об
объекте: марка,

модель, год
. выпуска.

Инвентарный
номер

Сведения о
правооблад

ателе

Стоимость
объекта

Вид вещного права
(реквизиты
документа
основания

возникновения
(прекращения)

права
собственности, дата

возникновения)

Ограничени
я

(обременени
я): вид

ограничения
(обременени

я),
основание,

дата
возникновен

ИЯ
(прекращен

Лицо, в
пользу

которого
установлен

ы
ограничени

я
(обременен

ия)

Иные
сведения

162 Бортовой Камаз-
4310

№ двиг. 177708 Администр
ация Де-

Кастринско
го

сельского

352372,89
(100%
аморт)

15.03.2019 Решение
Совета депутатов от

15.03.19 №50

нет нет нет